

**CBT Advisor IVS**

**P. Knudsensgade 64, 2 tv**

**2450 København SV**

**CVR-nr. 40 27 84 86**

**Årsrapport**

**25. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 26. august 2020

Dirigent



Christian Thorup-Binger

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

CBT Advisor IVS

P. Knudsenegade 64, 2 tv

2450 København SV

CVR-nr.: 40 27 84 86

Hjemstedskommune: København

### **Direktion**

Christian Thorup-Binger

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets består i ledelsesrådgivning og rådgivning om driftsaktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 195.578 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 94.347 og en egenkapital på kr.79.697.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2019

	2019 kr.
Nettoomsætning	253.264
Vareforbrug	-8.340
Eksterne omkostninger	<u>0</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<u>244.924</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>244.924</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>244.902</b>
Skat af ordinært resultat	<u>-49.324</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>195.578</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Ekstraordinært udbytte	115.882
Overført resultat	<u>79.696</u>
	<u><u>195.578</u></u>



**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>94.347</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u>94.347</u>
<b>Aktiver</b>	<u><u>94.347</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Selskabskapital	1
Overført resultat	<u>79.696</u>
<b>1 Egenkapital</b>	<b><u>79.697</u></b>
Selskabsskat	0
Anden gæld	<u>14.650</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>14.650</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>14.650</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u><u>94.347</u></u></b>
	<b>Note</b>
Pantsætninger og sikkerheder	2
Eventualposter mv.	3

## 1 Egenkapital

	Egenkapital primo	Udloddet udbytte	Årets resultat	Egenkapital 31. december 2019
Selskabskapital	1	0	0	1
Overført resultat	0	-115.882	195.578	79.696
<b>I alt</b>	<b>1</b>	<b>-115.882</b>	<b>195.578</b>	<b>79.697</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.